54(א) לתקנה בניגוד עבירה מביצוע להימנע בסך 3,000 ₪ כספית על התחייבות יחתום הנאשם ה.
בתקנות התעבורה ביחס לעבירה מסוג הזמנה לדין והכל תוך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם תוך 30 יום בפני מזכירות בית המשפט. ואם לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד שבט תשע"ו, 24 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.